МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЕРХНЕКОЛЬЦОВСКАЯ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

23.10. 2019 	№
х.Верхнекольцов

О реализации  программы  по  формированию  жизнестойкости обучающихся

     С  целью  повышения  эффективности  работы  общеобразовательного  учреждения    по формированию навыков жизнестойкости обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
Заместителю директора по учебно- воспитательной работе Болотовой Т.П.
1. Обеспечить   разработку  и  реализацию  программы по  формированию  жизнестойкости  у подростков  11-15  лет в соответствии с данными методическими рекомендациями.
2. Включить  в  план  воспитательной  работы  общеобразовательного учреждения раздел: «Формирование жизнестойкости обучающихся».
3. Организовать  проведение  методических  семинаров,  (педагогических  советов), родительских собраний  по  организационно-содержательным  вопросам  формирования  жизнестойкости  обучающихся  в  образовательном учреждении педагогическими работниками, по  вопросам  повышения  психолого-педагогической компетентности педагогов.
4. Провести  анализ и оценку результатов школьной программы
5. формирования жизнестойкости обучающихся в 2019-2020  учебном году в соответствии с показателями эффективности и спроектировать   воспитательную  работу  по  формированию  жизнестойкости обучающихся на следующий учебный год  с учетом достигнутых результатов.
6. Организовать  обсуждение  результатов  работы  с  родителями  (законными представителями) и педагогическим коллективом.

Директор школы	И.А.Романовская
С приказом ознакомлена